
 
 

Rua Agua Turquesa, 506 -  Morada do Vale II – Gravataí – RS – 94120-202 
     e-mail: contato@ottgrafica.com.br – Telefone (51) 3043-2475 – (51) 99170-4451 

 

 

EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2024 
 

Processo: 53/2024 

Data de Abertura do Processo: 09 de julho de 2024 

Data de Abertura das Propostas: 29 de julho de 2024, às 08:30 horas. 

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item 

 

Objeto: Pregão Eletrônico para Futuras e Parceladas, Aquisição/Confecção de materiais gráficos, assim como 

materiais personalizados para serem utilizados pelas Secretarias Municipais de Alto Alegre/RS. 
 

Item Especificação do Item UND. QNT. Marca 
Preço unitário 

R$ 
Preço Total 

R$ 

6 

Blocos de atestado médico, papel 
OFFSET 75g, impressão 1x0, dimensões 

aproximadas 11 cm x 15cm, bloco com 
50 folhas conforme modelo em anexo 

(MODELO 6) “ARTE DE 
RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR, 
CONFORME MODELO ENVIADO PELA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE”  

bloco 100 Suzano 4,60 460,00 

 
 
Local de Entrega dos Objetos: CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 

Prazos:  1) Entrega dos Objetos/Serviços: 15 dias após solicitação 

2) Forma de Pagamento: Após entrega 

3) Validade da Proposta: 60 DIAS 

 
Dados da empresa: 

RAZÃO SOCIAL: OTT Serviços Gráficos Ltda 

CNPJ: 54.064.037/0001-02 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 057/0388120 

ENDEREÇO: Rua Água Turquesa, 506, Morada do Vale II – Gravataí/RS CEP 94120-202 

TELEFONE: (51) 3043-2475 / (51) 99170-4451                       CONTATO: Rozelaine / Kamila 

E-MAIL: contato@ottgrafica.com.br  

Dados bancários: Banco Inter – 077                Agência: 0001                   Conta: 34510742-0 

Nome do representante para assinatura da ata: Rozelaine Rauter da Silva 

RG 6082931582    CPF 833.290.050-68 

 
Gravataí, 29 de julho de 2024. 

 
 

 
_____________________________________ 

Rozelaine Rauter 
Socia Administradora 
CPF 833.290.050-68 

RG 6082931582 


		2024-07-29T09:47:14-0300
	ROZELAINE RAUTER DA SILVA:83329005068




